Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 02:40
Link do produktu: https://artig-narzedzia.pl/milwaukee-hde13rqx-p-1.html
Milwaukee HDE13RQX
Cena 1 291,50 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 1
Producent Milwaukee
Opis produktu
PARAMETRY:
Liczba biegów - 1,00,
Liczba obrotów - 0-525 /min,
Masa - 2,00 kg,
Max. średnica uchwytu - 13,00 mm,
Moc - 950,00 W.
DODATKOWE INFORMACJE:
Wiercenie w drewnie max.  38,00 mm
Wiercenie w stali max.  13,00 mm
Średnica wiercenia w aluminium  20 mm
Uchwyt narzędziowy (bezkluczowy)  1,5–13 mm
Mocna wiertarka 13 mm z blokadą wrzeciona FIXTEC.
Lekka ergonomiczna konstrukcja.
Softgrip na rękojeści i obudowie silnika.
Przemysłowy, metalowy, jednotulejowy, bezkluczowy uchwyt narzędziowy.
Automatyczna blokada wrzeciona.
Wygodny wyłącznik obsługiwany dwoma palcami.
Regulacja prędkości, zmiana kierunku obrotów.
QUIK-LOK pozwala na szybką wymianę uszkodzonego kabla.
STANDARDOWE WYPOSAŻENIE:
kabel QUIK-LOK 4 m
rękojeść boczna
uchwyt bezkluczowy FIXTEC do 13 mm
Kod:4933030250
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold